vij
pla. Obsero uos
e deficiatis uerbis.

In illo t̄p̄x. xvii. **S**edm lucam
Ibat ih̄c inciuitatē que uocat̄ nāym: &
ibant cū illo discipuli ei. et turba copiosa
Cum autē appinquaret portē ciuitatis: ec-
ce defunctus efferebat̄ filius unic' matris
sue. Et hec uiduā erat: et turba ciuitatis
multa cū illa. Quā cūm uiduēt dominus.
misericordia motus sup̄ eā dixit illi. Noli flere.
& accessit: et retigit loculū. H̄i autē qui

portabant. stetit. Et ait. Adolescens. t dico
surge. Et resedit qui erat mortuus. et ce-

pit loqui. Et dedit illi matrue. Accepit autem

omnis timor. et magnificabant dominum dicentes.

Quia propheta magnus surrexit in nobis. et
quia deus visitauit plebem suam. Dom. xviii.

In illo tempore. Cum secundum lucam.

intraret ihesus in domum curiam principis
phariseorum sabbato manducare panem. et ipsi

obseruabant eum. Et ecce homo quidam hydropicus.
erat ante illum. Et respondens ihesus.

dixit ad legis pitos et phariseos. dicens. Si
licet sabbato curare.

At illi tacuerunt. Ipse
vero apprehensum sanauit eum. ac dimisit.

Et respondens ad illos dixit. Cui iurum asinum
aut bos imputeum cadet. et non continuo extra-

het illum die sabbati. Et non poterant ad
hec respondere illum. Dicebat autem et ad i-

uitatos parabolam. intendens quomodo
potius accubitus eligent. dicens ad illos.

Cum iuratus fueris ad nuptias. non
discumbas in primo loco. ne forte hono-

lpta. Obscurus
ego unum in domo.

^{fit}
ratiō te inuitatū. ab illo. et ueniens si quī te
& illum uocauit dicat t̄. da hinc locū. et tunc
incipias cū rubore nouissimū locū tenere.

S; cūm uocat̄ fieris. uade recumbe in nouis-
simō loco. ut cū uenerit qui te inuitauit di-
cat t̄. amice ascende sup̄ius. Tē erit t̄ glā co-
ram simūl discumbentib;. quia omnis qui
se exaltat humiliabit̄. Et qui se humiliat ex-
altabitur. **D**om̄. xviii. **S**ecundūm ōathm.

In illo t̄p̄. **C**onuenierunt pharisei in iunū.
& interrogauit ih̄m unus ex eis legis doctor
temptans eū. **M**agister: qd̄ est mandatum
magnum in lege? **A**it illi ih̄c. **D**iliges dñm dñm
tuum extoto corde tuo. et intota anima tua.
& intota mente tua. **H**oc ē maximū & pri-
mum mandatū. **S**ecundūm autem: simile ē huic.
Diliges p̄ximū tuū: sicut te ipſū. In his
duob; mandatis: uniuersa lex penderet & pro-
phete. **C**ongregatus autē phariseis: interrogauit
eos ih̄e dicens. **Q**uid uobis uidetur de apō-
ciuis filius ē? **D**icunt ei. **V**avid. **A**it illis.
Quom̄ ḡ dauid in sp̄u uocat̄ eū dominū

lpla. breuitas
ago deo meo.
sem̄ pro nob̄
xxv

94
dicens. dixit dñs dño meo sede ad eis meis.
donec ponā inimicos tuos scabellū pedū tu
or. Si ergo dauid uocat ēū dñm. quom̄ fi
lius eī est. Et nemo poterat respondere ei
uerbū. neq; ausus fuit quisquā ex illā dīe eū
ampli interrogare. Domi. xx. Sed in
ullo tpr. scendens gatheum.
ihe in manicam. transfractum & uenit in
ciuitatē suam. Et ecce offerebant eī parali
ticum. iacente in lecto. Et uidenti ihe fidē
illorū. dixit paralitico. Confide fili. remit
tunt tibi peccata tua. Et ecce quidā de scri
bis. dixerunt intra se. hic blasphemiat. Et
cū uidiss; ihe cogitationes eorū. dixit. Utqđ
cogitationis mala in cordib; uiris. Quid est fa
cilius dicē. dimittunt̄ t̄ peccata. an dicere.
surge & ambula. It sciatis autē qm̄ filius
hominis habet potestate intercedere dimittē
di peccata. t̄ ait paralitico. Surge tolle
lectū tuū. & uade in domū tuā. Et surrex
et abiit in domū suā. Videntes autē turbe ci
muīt̄. & glificauēt̄ deū q̄ dedit potestate
Italē hominib;

l pia. Renouami
spū mentis uentre
ix

Sepia. Vide et
modo caute amb.
xxii.

Hillo ip̄r. **D**ice Dom̄ xxi. **S**ed in matto-
bat ih̄c turbis parabolā hanc. **S**imile factū
est regnū celor̄ homini regi qui fecit nuptias
filio suo. **E**t misit seruos suos uocare inuita-
tos ad nuptias: & nolebant uenire. Iterum
misit alios seruos dicens. Dicite inuitatis.
Ecce prādiū mēū pārāui: tauri mei & alti-
lia occisa & omnia parata. uenite ad nupti-
as. **I**lli aut̄ neglexerunt. **E**t abiēt̄ aliis in
ullā suam: aliis uero ad negotiationē suam.
Rehqui uero tenuer̄t seruos eius: & contu-
melia affectos occider̄t. **R**ex aut̄ cūm audie-
set: iratus est. **E**& missis exercitib; suis p̄dīdit
homicidas illos: et ciuitatē illor̄ succedit.
Tē ait seruis suis. **N**uptie quidē pārātiē s̄t:
s; qui inuitati erant n̄ fuer̄t digni. **I**te ergo
ad exitiū uiarū: & quoscūq; inueneritis
uocate ad nuptias. **E**t egressi serui eius in
uias: congregauer̄t om̄s quos inuener̄t
bonos & malos. et implete sunt nuptie dis-
cūbentiū. **I**ntrauit aut̄ rex ut uider̄t
discubentes: & uidit ibi hominē n̄ uesti-

95

Dicitur Iesu ad Iohannem. *Si parabolam habes. Sicut homini regi qui fecerit in servis suis iustitiam. et nolam suam. et tuos dicem. Domine tuus uero meus portauit. tuum omnia parata. nemo te neglexerunt. sed ubi datus uero meus portauit. tuum omnia parata. nemo te neglexerunt.* **A**men. **M**ulto ueste nuptiali. et ait illi. Amice. quoniam
huc intrasti non habens ueste nuptiale. **A**t
ille obmutuit. **T**e dixit rex ministri. Liga
tis manib; eis & pedib; mittite eum inteneb;
extiores. **I**bi erit fletus. et stridor dentium.
Multi autem sunt vocati pauci uero electi.

Hollo ipse. **V**ox. xxii. **S**ed in Iohannem.

Erat quidam regulus. cui filius infirma
batur capharnaui. **H**ic cum audisset quia Ihesus
adueniret a iudea in galileam. abiit ad eum.
et rogabat eum ut descendenter & sanaret filium
eius. **I**nspiebat enim mori. **D**ixit ergo Ihesus ad
eum. **I**psi signa & prodigia uideritis. non credi
tis. **D**icit ad eum regulus. Domine. descendere per
quam moriatur filius meus. **D**icit ei Ihesus. Va
de. filius tuus uiuit. **C**redidit homo sermo
ni quem dixit ei Ihesus. & ibat. **I**am autem eo de
pendente. serui occurserunt ei. et muntiaue
runt dicentes. quia filius eius uiueret. **I**nter
rogabat ergo horam ab eis. in qua melius ha
buerat. **E**t dixerunt ei. quia heri hora septi
ma reliquit eum febris. **C**ognovit ergo pater quod

^{uq}
Ipla. Confocam
tu in domino. iiii.

lpsa. Confidi
mus in dno ihu.
Pom.

illa hora erat: in qua dixit ei ihc filius tuus
uiuit Et credidit ipse et dominus eius tota.
Hillo tpr: **D**om. xxii. **S**ed in matthe
Dixit ihc discipulis suis. **S**imile est regnum
celorum homini regi: qui uoluit ratione poneare
cū seruis suis. Et cū cepisset ratione poneare:
oblatus est unus qui debebat decem milia ta-
lenta. Cū autem non haberet unde redderet:
uissit eū dominus uenirendari & uxore et filios
et omnia que habebat & reddi. **P**ecidens autem
seruus ille: rogabat eū dicens. **P**atientia ha-
be uimine: & omnia redita es. **A**lertus autem
ans serui illi dimisit eū: & debitum dimisit ei.
Egressus autem seruus ille: inuenit unum de
conseruis suis qui debebat ei centum denarios.
Et tenebris: suffocabat eū dicens. Redde quod
debes. Et pecidens conseruus eū: rogabat eū
dicens. **P**atientia habe uimine: & omnia red-
dam es. Ille autem noluit: sed abiit et misit eū
in carcēm donec redderet debitum. **V**idente
autem conserui ei quae fiebant: contristati
st' ualde. Et uenierunt: et narrauerunt dno suo

96

omnia que facta fuerant. Tē uocauit illū dñs
sūus: & ait illi. Sérue nequā: omne debitum
dimisi t̄ qm̄ rogasti me. Nonne ḡ oportuit &
te misereri conserui tui sicut & ego tui miser-
tus sum? Et uatus dñs eius: tradidit eum
torcib; quo adusq; redderet uniuersū debitū.

ISic & pater nūs celestis faciet uobis: si n̄ remi-
seritis unusquisq; fr̄i suo de cordib; uris.

In illo t̄p̄x. Dom̄. xxi. Scđm mat̄m.
A beūntes phārisei: consiluī inierunt ut
capent ih̄m in sermōne. & mittunt ei disci-
pulos suos cū herodianis: dicentes. Magister:
scim̄ quia uerax es. & uiam dī in iheritate
dōces: et n̄ est t̄ cura de aliquo. Non enī re-
spici p̄sonam hōrā minū. Dic ergo nob̄:
quid tibi uidet̄. Uicet cēnsū dare cesari an.
non. Cognita autē ih̄e nequītia eis: ait.
Quid me temptatis hypocr̄e? Ostendite m̄
nūmisina census. At illi obtulerūt ei dēnāris
uin. Et ait illis ih̄e. Cuī est imago hec et
supsc̄ptio? Dicunt eī. Lēsāris. Tē ait illis.
Reddite ḡ que s̄t cēsāris cēsari. & q̄ s̄t dī dō.

lpt̄a. Imitatores
mei eritte. 700s

FFI

Epis. Lccc dies
uenit die dñe

Hollo tp̄r. Dom̄. xxv. Sedm̄ Ioh̄em.

Cum subleuasset oculos ih̄c. & uidiss; quia
multitudo maxima uenit ad eū: dicit adph̄i-
lippum. Vnde enim panes ut manducent
hy. Hoc autē dicebat: temptans eū. Ipse
enim sciebat: quid esset facturū. Respondit
ei philipp. Ducentoꝝ denarioꝝ panes n̄ suffici-
unt eis: ut unusq; modicū quid accipiat.
Dicit ei unius ex discipulis eiꝫ: andreas frat̄
symonis pet̄. Et puer unius hic: qui habet
quinq; panes ordeaceos. & duos pisces. Sed
hec quid sit inter tantos. Dixit ḡ ih̄c. fa-
cere homines discubibe. Erat autē fenum
multū in loco. Discubuerūt ergo iuri. nume-
ro quasi quinq; milia. Accepit ergo ih̄c
panes: & cum grās egisset distribuit discu-
bentib;. Similit̄ & expiscib;. quantū uole-
bant. Ut autē impletī sunt: dixit disci-
pulis suis. Colligite que supauerūt fragm̄ta-
ne peant. Colligerūt ergo: et impleuerūt duo-
decim cophinōs fragm̄toꝝ ex quinq; panib;
ordeaceis & duob; pisibus. que supfuerūt